
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Capella 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
aikavälillä 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyitä, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä 
sekä asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Päivittäisen kirjaamisen sisältö vaatii meillä edelleen kehittämistä. Teemme tiiminä yhdessä töitä, 
jotta saamme kirjaamisestamme sujuvampaa ja selkeämpää.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Lähes kaikki poikkeamat olivat joko lieviä tai läheltä piti tilanteita. Hoitajat kirjaavat poikkeamat 
järjestelmäämme viipymättä. Käymme poikkeamia läpi tiimipalavereissa ja mietimme yhdessä, 
miten voimme jatkossa ennaltaehkäistä poikkeamien syntyä.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaiden meille antama palaute on meille todella tärkeää ja pyrimmekin toteuttamaan 
asukkailta saadut toiveet. Olemme lisänneet musiikkiesitysten määrää asukkaiden toiveiden 
mukaisesti ja joka keskiviikko meillä käy vapaaehtoisia Kallion seurakunnasta laulamassa ja 
soittamassa molemmissa kerroksissamme. Olemme jatkaneet kulttuurin harrastamista ja 
alkuvuodelle olemme saaneet varattua lauluesityksiä kuin myös kansallisteatterin tanssiesityksen. 
 
Pyrimme kehittämään toimintaamme ja asiakkaiden sekä omaisten antamat palautteet 
käsittelemme aina huolella. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Capellassa tehtiin palotarkastus lokakuun lopulla. Saimme positiivista palautetta siitä, että meillä 
oli asiat hyvin hoidettu. Pieniä muutoksia teimme palotarkastajan huomioiden mukaisesti mm. 
käsisammuttimien paikat keittiössä vaihdoimme parempiin kohtiin, korjautimme opastevalon, 
tehostimme tietoliikennekaappien siivousta, teimme toimintaohjeet hätätilassa ohjeistuksen 
henkilöstölle ja kävimme sitä henkilöstön kanssa läpi. Lisäksi meillä kävi ulkopuolinen kouluttaja 
pitämässä henkilöstölle paloturvallisuuskoulutusta marraskuussa. 


